
Uchwała Nr 12/161/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody administracyjnej w przedmiocie  ustalenia 

odszkodowania za nieruchomość stanowiącą uprzednio własność Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, położoną w obrębie 105 m. Olsztyn, gmina Olsztyn, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze 91/3 o pow. 8,0597 ha, stanowiącą pas 

drogowy ul. Synów Pułku, przejętą z mocy prawa przez Gminę Olsztyn 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018, poz. 913 ze zm.) w zw. z 114 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) w zw. z ustawą z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1474) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie ugody administracyjnej w przedmiocie ustalenia odszkodowania 

za nieruchomość stanowiącą uprzednio własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

położoną w obrębie 105 m. Olsztyn, gmina Olsztyn, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze 91/3 o pow. 8,0597 ha, stanowiącą pas drogowy  

ul. Synów Pułku, przejętą z mocy prawa przez Gminę Olsztyn na podstawie wydanej przez 

Prezydenta Olsztyna decyzji ZRID Nr 2/2017 z dnia 16 marca 2017 r., znak: 

RMB.6740.828.2016 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania   pn. Budowa 

linii tramwajowej w ciągu ulic: Piłsudskiego, Wyszyńskiego, Synów Pułku, Krasickiego, 

Wilczyńskiego do Osiedla Pieczewo w Olsztynie w ramach projektu „Rozwój transportu 

zbiorowego w Olsztynie – Trakcja szynowa”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko                  

– Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

    Przewodniczący Zarządu 

   Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    Gustaw Marek Brzezin 

 

 


